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RW/813/2024/3326/11730/5

Lot 5

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Pour la coupe définitive,
exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branche d'environ 40 m) - La circulation des
engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ol ils sont présents) (écartement entre
cloisonnements de 20 métres m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans les
cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. -
Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance -
Exploitation sur lit de branches ; les rémanents d'exploitation sont laissés sur le cloisonnement. "

Nombre d'arbres total 777 | -
Volume grumes 595872 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 595,872 m3
Cube moyen 767  dm?
Circonférence moyenne 91,808 | cm
Surface de coupe 11,139 ' ha
Contact HENNEQUIN Michaél, 0479/86 8219 @ -
Triage Triage De Lierneux = -
Propriétaire Lierneux Cne = -
Lieu(x)-dit(s) ROMONT | -
Vente Vente communale de Jalhay, Stavelot, Trois-Ponts,Lierneux, .. = -

Vendredi 25 octobre 2024
Adresse non fournie

TVA 20 -

Certification PEFC Ooui @ -


tel:0479/86 82 19
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11730
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Total grumes 332

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,141
7
8
2,905
55
20,130
70
65
71,620
51
38
21
103,948
6
3
4
21,762
1
2,248
222,754

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
0,384
13
34
9,817
36
13,176
18
9
13,680
7
7
2
15,007
3
1
6,354
3
1
1
11,853
140 70,271

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

6

Vol.(m3)

1,810

4,707

2,335

8,852

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,036
6
11
8,666
33
50
30
92,361
18
6
5
40,843
1
2,061
161 143,967



Pin Sylvestre Douglas Feuillus Divers

Définitive Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 - : 5
0,251
45 1 - 1
55 1 1 3
0,328 0,262 0,552
65 - 6 -
2,040
75 - 4 -
85 4 7 B
2,200 6,413
95 6 3 -
105 20 2 -
115 14 5 R
34,572 10,789
125 23 1 -
135 10 4 R
145 8 - R
59,479 8,570
155 2 - -
165 1 1 -
175 - 2 -
6,457 8,791
215 - 2 R
9,324
Total grumes 90 103,036 38 46,189 10 0,803

Houppiers/Taillis - - R



