

RW/813/2024/3326/11730/5

Lot 5

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branche d'environ 40 m) - La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) (écartement entre cloisonnements de 20 mètres m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance - Exploitation sur lit de branches ; les rémanents d'exploitation sont laissés sur le cloisonnement. "

Nombre d'arbres total	777	
Volume grumes	595,872	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	595,872	m³
Cube moyen	767	dm³
Circonférence moyenne	91,808	cm
Surface de coupe	11,139	ha
Contact	HENNEQUIN Michaël, 0479/86 82 19	
Triage	Triage De Lierneux	
Propriétaire	Lierneux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	ROMONT	
Vente	Vente communale de Jalhay, Stavelot,Trois-Ponts,Lierneux, Vendredi 25 octobre 2024 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa		Epicéa		Epicéa		Pin Sylvest	re
	Amélioration		Définitive		Amélioration		Amélioration	
	Normal Normal		Normal Normal		Bordure Normal		Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	2		1	7 3.1 (.1.)	-	, o()	1	· • · · · · · · ·
35	1		4		-		-	
		0,141		0,384				0,036
45	7		13		-		-	
55	8		34		-		-	
		2,905		9,817				
65	55		36		-		-	
		20,130		13,176				
75	70		18		-		6	
85	65		9		-		11	
		71,620		13,680				8,666
95	51		7		1		33	
105	38		7		-		50	
115	21		2		1		30	
		103,948		15,007		1,810		92,361
125	6		3		1		18	
135	3		-		1		6	
145	4		1		1		5	
		21,762		6,354		4,707		40,843
155	1		3		-		1	
165	-		1		1		-	
175	-		1		-		-	
		2,248		11,853		2,335		2,061
Total grumes	332	222,754	140	70,271	6	8,852	161	143,967
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Pin Sylvestre Définitive Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Feuillus Divers Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		-		1	
35	-		-		5	
						0,251
45	1		-		1	
55	1		1		3	
		0,328		0,262		0,552
65	-		6		-	
				2,040		
75	-		4		-	
85	4		7		-	
		2,200		6,413		
95	6		3		-	
105	20		2		-	
115	14		5		-	
		34,572		10,789		
125	23		1		-	
135	10		4		-	
145	8		-		-	
		59,479		8,570		
155	2		-		-	
165	1		1		-	
175	-		2		-	
		6,457		8,791		
215	-		2		-	
				9,324		
Total grumes	90	103,036	38	46,189	10	0,803
Houppiers/Taillis	-		-		-	